江西师范大学学生处
学工字〔2018〕34号

关于做好2018级新生入学报到

前期准备工作的通知

各学院：

根据学校总体工作安排，2018级新生入学报到时间定于9月中上旬（具体时间待定），迎新工作网开通时间拟定为8月20日。为认真做好新生入学报到的各项前期准备工作，现将有关事项安排通知如下：
一、新生辅导员的选配工作

各学院根据2018年招生的实际情况，做好2018级辅导员、班主任的选配工作，将选配好的辅导员相关信息填入《2018级新生辅导员信息汇总表》（见附件1），并于8月10日前通过OA发学生处徐呈康同志。

二、迎新网负责人的遴选工作

各学院在本学院学工干部当中遴选1名政治素质高、业务素质好、责任心强的人员担任2018年迎新网的负责人，将个人相关信息填入《2018年迎新网负责人信息汇总表》（见附件2），于8月10日前通过OA一并发学生处徐呈康同志。

三、迎新志愿者的选拔工作

根据数字化迎新工作的有关安排，请各学院根据1:2的比例（1名老生接2名新生）做好2018级迎新志愿者的选拔工作，志愿者原则上应挑选党员、学生干部等综合能力较强的老生担任，并根据学校迎新的总体工作安排自行做好本院志愿者相关培训工作。

四、请各学院党委副书记高度重视、精心安排。

未尽事宜请联系徐呈康，电话：88120146，17707002184。

附件：

1、2018级新生辅导员信息汇总表

2、2018年迎新网负责人信息汇总表

学生处

2018年7月6日

附件1：
2018级新生辅导员信息汇总表
	学  院
	姓名
	性别
	联系电话
	所带年级、专业、班级
	政治面貌
	学历
	学位
	所学专业

附件2：

2018年迎新网负责人信息汇总表

	学院
	姓名
	联系电话
	QQ号
	备注

抄报： 学校领导。
抄送： 学工委成员单位。
    学生处办公室                2018年7月6日印发